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Maść żywokostowa na
pszczelim wosku, Dr. Popov,
50 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058900072

Producent DR POPOV

Opis produktu
  

Maść żywokostowa na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Zastosowanie:  maść żywokostowa jest bardzo popularna i często stosowana wśród sportowców i osób którym nie jest obcy
wysiłek fizyczny. Dzięki wyciągom z czterech roślin wywiera ona bardzo korzystny wpływ na cały układ mięśniowo
–szkieletowy, likwidując zmęczenie i łagodząc dolegliwości przeciążonych stawów, mięśni, ścięgien, wiązadeł i kręgosłupa.
Maść żywokostowa jest znakomitym produktem używanym przy masażu, głównie ze względu na swoje działanie łagodzące i
relaksujące. Równie często stosuje się ją jako uzupełnienie rehabilitacji po zwichnięciach stawów oraz złamaniach kości i stąd
pochodzi nazwa ‘’żywo kost’’. Bardzo dobrze wspomaga usuwanie problemów skórnych takich jak odleżyny i siniaki.
 

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: głównym składnikiem maści jest Żywokost lekarski (Symphytum
officinale). Roślina występuje w całej Europie oraz w Azji. Ma wysokość do 100 cm, szorstko owłosione liście, oraz najczęściej
fioletowo purpurowe kwiaty, kwitnące od maja do lipca. W ziołolecznictwie wykorzystywane są pędy i korzenie żywokostu, z
których poza maściami wytwarza się wywary, syropy i oleje lecznicze. Żywokost zawiera wiele substancji czynnych: śluzy,
saponiny steroidowe, garbniki, inulinę, białka i witaminę B12. Liście i szczytowe części kwitnących roślin zawierają alantoinę,
substancję, która pobudza gojenie się ran i jest łagodnym środkiem znieczulającym, korzenie natomiast, zawierają alkaloidy
pirolizydynowe. Bazą dla maści, nie są sztuczne podłoża maściowe, ale naturalny, nieprzetopiony smalec. Jest on poddawany
procesowi ekstrakcji gorącą parą, dzięki czemu nie wywołuje alergii i może być stosowany jako składnik naturalnych maści na
wiele schorzeń i do wszystkich rodzajów skóry. Skład tak przygotowanej substancji jest podobny do składu tłuszczu ludzkiego,
co zapewnia całkowite wchłanianie przez skórę, a także znakomite przenoszenie dodanych, aktywnych składników ziołowych.
Dodatkowym składnikiem jest naturalny wosk pszczeli, którego właściwości ochronne i nawilżające znakomicie wpływają na
jakość i działanie maści oraz nagietek, jałowiec i tymianek, zwiększające i uzupełniające działanie żywokostu.
 

Sposób użycia: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść
stosuje się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty.
Odpowiednia aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie.

      

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze 5 do 25 stopni. Nie zawiera konserwantów oraz
sztucznych barwników.
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